
 

 

Bryllupsmiddag i Nikolaj kirke 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Med vores romantiske og historiske lokaler er ‘Maven – Restaurant & Vin-
bar’ et oplagt valg, når I skal fejre jeres bryllup. Vi kan sætte unikke ram-
mer for den helt private bryllupsmiddag for de nærmeste – og op til 24 gæ-

ster. Lad os vejlede jer trygt frem til en enestående dag. 
 

Bryllupsmiddag i en kirke 

Er I ikke lige til et højtidligt kirkebryllup med 
stor bryllupsfest, men mere en ceremoni, et råd-
husbryllup eller lign. efterfulgt af en hyggelig 

middag med jeres nærmeste?  
 

Vi tilbyder Danmarks nok mest romantiske & 
private lokaler beliggende på 1. sal i sideskibet 

af Nikolaj kirke  
– lige i hjertet af København. 

’Tak for et vidunderligt bryllup på Maven 
Vi vil gerne sige en STOR tak til Restau-
rant Maven for at gennemføre en virkelig 
fantastisk eftermiddag og aften til vores 

bryllup d. 5. september 2020 
Vi havde en vidunderlig dag! Tjenerne og 
kokkene var så søde, imødekommende og 

gæstfri. Vores gæster taler stadig om hvor 
god mad vi fik, den gode betjening og - 

ikke mindst - den gode stemning som je-
res personale virkelig også bidrog til’. 

 

- Tanja 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Personlig borddækning 
 

Vi tilbyder et smukt dækket bord med 
hvide due, stofservietter og levende 

lys. Hvis I ønsker at gøre jeres bordop-
dækning mere personlig, så den passer 
perfekt til det udtryk I ønsker på jeres 

store dag, er I velkommen til at  
medbringe egne blomsterdekorationer, 

pynt & bordkort. 
 

 I er velkommen til selv at medbringe 

blomster, bordkort  Bryllupsmenu 

Vores menuer er sæsonbestemte og  
ændres i takt med årstiderne.  

 
Vi tilbyder en særlig bryllupspakke 
med en udsøgt 5-retters menu inkl. 
vinmenu og særlige menuer til både 

vegetarer & veganere.  
 
 

Bryllupskage 
 

Hvis I ønsker bryllupskage efter middagen,  
samarbejder vi med det berømte konditori La Glace. 
Her kan I trygt bestille jeres bryllupskage og få den 

leveret direkte til Restaurant Maven.  
Kontakt La Glace på email: conditori@laglace.dk 

 
Uanset om I vælger en kage fra  

La Glace eller selv medbringer jeres bryllupskage, 
vil der være et service-fee på 40 kr per person. 

 



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Fri bar 
 

Det er muligt at tilkøbe ’fri bar’ efter 
middagen. Baren bliver sat op af jeres 

tjener på dagen, og det er muligt for je-
res gæster selv at lave drinks.  

 
Fri bar inkluderer både husets vine, fadøl 

og 5 forskellige long-drinks med  
tilhørende sodavand.  

Velkomstdrink  
på terrassen 

Om sommeren har vi åbent på vores 2 
skønne terrasser under parasoller og var-
melamper. Her er det oplagt at mødes og 
sammen nyde et glas velkomstbobler & 

snack, før I samlet bevæger jer op i en af 
vores smukke stuer på 1. sal 

Maven – Restaurant & Vinbar 
Nikolaj Plads 10 1057 Kbh. K 

+ 45 3220 1100 email maven@restaurantmaven.dk 


